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Bramki do piłki ręcznej stalowe,
3x2 m, rama spawana w całości

Cena brutto 4 957.00 zł

Cena netto 4 030.08 zł

Numer katalogowy 3.01.1

Producent SPORT PLUS

Opis produktu
Profesjonalne stalowe bramki do piłki ręcznej w wymiarze 3x2 metry. 
Przeznaczone na każdy rodzaj obiektu sportowego. Wykonane i znakowane zgodnie z normą IHF.

Podstawowe informacje:

Wymiary bramki w świetle (dł. x wys.): 300 x 200 cm

Rama główna spawana w całości, wykonana z profilu stalowego 80x80 mm, co gwarantuje wysoką trwałość i sztywność bramki

Łuki bramki wykonane z cynkowanej galwanicznie rury stalowej 35 mm, składane lub stałe (do wyboru)

Składana konstrukcja łuków umożliwia łatwiejszy montaż i demontaż oraz magazynowanie bramek

Wszystkie stalowe elementy bramki zabezpieczone są przed wpływem czynników atmosferycznych przez cynkowanie ogniowe

Siatka mocowana za pomocą uchwytów tworzywowych typu UMOS

Certyfikat jakości PN-EN

Bramki znakowane są zgodnie z normą IHF, standardowo w kolorze niebieskim. Na zamówienie możliwa zmiana znakowania na kolor czerwony lub czarny 

Cena obejmuję 1 parę (2 sztuki) bramek

Przeznaczenie:

Obiekty zamknięte (hale i sale sportowe) - marka talerzykowa mocowana do podłoża hali następuje przez przykręcenie w dolnej części łuku śrubami
mocującymi do uchwytów zamocowanych na stałe w posadzce (cztery punkty mocowania na jedną bramkę) dostępna jako osobny produkt

Boiska zewnętrzne - trawiaste: sugerowane mocowanie bramek - uchwyt szpilkowy do kotwienia w gruncie jw. 

Boiska zewnętrzne - betonowe:  sugerowane mocowanie bramek - zestaw marek talerzowych osadzanych w betonie jw.

Bramki dostępne są standardowo w następujących głębokościach (do wyboru):

50 cm dołem, 50 cm górą (dla małych sal sportowych, L=20-30 m)

80 cm dołem, 60 cm górą  (dla małych sal sportowych, L=20-30 m)

100 cm dołem, 80 cm górą (dla typowych hal sportowych, L=30-40 m)

120 cm dołem, 100 cm górą (dla typowych hal sportowych, L>40 m)

Do wybranej głębokości oferujemy siatki dostępne jako osobny produkt 

Informację o wybranej głębokości bramki proszę umieścić w oknie "UWAGI", dostępnym podczas składania zamówienia.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj łuków: łuki składane , łuki stałe
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